UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tư do – Hạnh phúc

Số:         /SYT-TCHC Khánh Hòa, ngày    tháng 10 năm 2025

V/v thay đổi Kế hoạch tổ chức

Ngày Hội công nghệ số tỉnh

Khánh Hòa năm 2025

 Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Kế hoạch số 6121/KH-UBND ngày 23/10/2025 của UBND tỉnh (sửa

đổi, bổ sung Kế hoạch số 6798/KH-UBND ngày 02/6/2025), Sở Y tế thông báo

nội dung điều chỉnh Kế hoạch tổ chức Ngày Hội công nghệ số tỉnh Khánh Hòa

năm 2025 như sau:

1. Chủ đề, thời gian và địa điểm tổ chức Ngày Hội

- Tên chủ đề: CHUYỂN ĐỔI SỐ TOÀN DÂN, TOÀN DIỆN, TOÀN TRÌNH

ĐỂ TĂNG TỐC, BỨT PHÁ PHÁT TRIỂN KINH TẾ SỐ.

- Thời gian tổ chức: Dự kiến từ ngày 07/11/2025 đến ngày 08/11/2025 (02

ngày).

- Địa điểm: Quảng trường 2/4, đường Trần Phú, phường Nha Trang, tỉnh

Khánh Hòa.

2. Phân công nhiệm vụ

a. Bệnh viện đa khoa Ninh Thuận:

 Chủ trì triển khai gian hàng giới thiệu các giải pháp chuyển đổi số trong

khám, chữa bệnh.

b. Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm:

 Kiểm tra, giám sát an toàn vệ sinh thực phẩm tại sự kiện.

c. Trung tâm Cấp cứu 115:

 Bố trí xe cứu thương và nhân viên y tế ứng trực tại Quảng trưởng 2/4 trong

suốt thời gian diễn ra sự kiện.

d. Các cơ quan, đơn vị trực thuộc:

 Tuyên truyền, quảng bá rộng rãi về sự kiện thông qua các kênh như

cổng/trang thông tin điện tử, fanpage, Zalo, v.v.

 Huy động cán bộ, công chức, viên chức tham gia trực tiếp và hưởng ứng

các hoạt động tại Ngày Hội (Quảng trường 2/4, phường Nha Trang, tỉnh Khánh

Hòa) từ ngày 07/11/2025 đến ngày 08/11/2025.

Sở Y tế yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

2

(Gửi kèm Kế hoạch 6121/KH-UBND ngày 23/10/2025 của UBND tỉnh)

Nơi nhận: (VBĐT)
- Như trên;

- Các bệnh viện tư nhân;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Lê Văn Khoa

		2025-10-27T16:00:37+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Khoa<lvkhoa@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-27T22:10:45+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Y tế<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-27T22:10:54+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Y tế<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-27T22:11:17+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Y tế<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!